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Mistrzostwa Polski Wrocław, 2012-06-09

Lista startowa (porządek wg klubów - 92)

Nazwisko i imię Rozstawienie Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS

WRÓBEL Kamil 64 AZS AWF KATOWICE POL 1998-01-22 98012202

MURDZEK Krzysztof 68 AZS AWF KRAKÓW POL 1999-09-11 99091101

SMUSZ Jan 19 AZS AWF KRAKÓW POL 1998-12-24 98122401

WIĄZANIA Bernard 104 AZS AWF KRAKÓW POL 1999-12-29 99122901

MAZUR Adam 59 BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMPOL 1998-06-23 98062302

LECHOWICZ Bartosz 33 DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL 1998-08-10 98081000

KLECZKOWSKI Maciej 92 ISR-S CULANI WARSZAWA POL 1998-06-30 98063002

PADJAS Kacper 80 ISR-S CULANI WARSZAWA POL 1998-12-06 98120601

UZDOWSKI Filip 98 ISR-S CULANI WARSZAWA POL 1998-06-16 98061602

ŻÓŁKIEWSKI Bartłomiej 93 ISR-S CULANI WARSZAWA POL 1998-11-24 98112401

CINQUE Dante 51 KKS KRAKÓW POL 1998-06-03 98060300

JANECKI Iwo 14 KKS KRAKÓW POL 1999-06-01 99060100

SIUDAK Aleksander 25 KKS KRAKÓW POL 1999-03-12 99031200

DOBOSIEWICZ Robert KOLEJARZ WROCŁAW POL 1998-03-24 98032402

MAZUREK Jakub 44 KOLEJARZ WROCŁAW POL 1999-09-22 99092200

SŁOWIK Kacper 16 KOLEJARZ WROCŁAW POL 1999-08-16 99081600

SZURLEJ Bartłomiej 203 KOLEJARZ WROCŁAW POL 2000-09-19 00091900

MILEWSKI Mikołaj 46 KS SZPADA WROCŁAW POL 1998-04-18 98041801

ĆWIĘKA Wojciech 62 MKS GRYF MIELEC POL 1999-04-24 99042400

DZIEKAN Krystian 76 MKS GRYF MIELEC POL 1998-11-09 98110901

URBAN Karol 11 MKS GRYF MIELEC POL 1998-08-07 98080701

HAŁACZKIEWICZ Michał 229 MKS KUSY SZCZECIN POL 2000-11-21 00112101

KOLER Kacper 36 MKS KUSY SZCZECIN POL 1998-06-29 98062900

RYSZKIEWICZ Artur 12 MKS KUSY SZCZECIN POL 1999-04-13 99041300

STASIENIUK Paweł 234 MKS KUSY SZCZECIN POL 2000-05-02 00050202

SZKOP Wiktor 38 MKS KUSY SZCZECIN POL 1999-10-14 99101402

WŁADYKA Bartosz 55 MKS KUSY SZCZECIN POL 1998-08-02 98080201

ANTONIAK Konrad 32 MUSZKIETER GLIWICE POL 1998-06-02 98060201

ĆWIELĄG Tomasz 5 MUSZKIETER GLIWICE POL 1998-02-13 98021300

NIKIEL Marcin 6 MUSZKIETER GLIWICE POL 1998-01-15 98011500

WŁODARSKI Paweł 63 MUSZKIETER GLIWICE POL 1999-08-18 99081800

FRYC Szymon 13 PAŁAC MŁODZIEŻY TARNÓW POL 1998-07-06 98070600

BAR Michał 20 PIAST GLIWICE POL 1999-01-20 99012000

BARTOLEWSKI Wacław 4 PIAST GLIWICE POL 1998-07-21 98072100

GWIŻDŻ Jakub 74 PIAST GLIWICE POL 1998-08-15 98081502

JANIK Krzysztof 45 PIAST GLIWICE POL 1999-04-02 99040201

KRZYPKOWSKI Mikołaj 82 PIAST GLIWICE POL 1999-04-23 99042300

TRUCHANOWSKI Andrzej 31 PIAST GLIWICE POL 1998-06-20 98062000

TUREK Jan 41 PIAST GLIWICE POL 1999-06-10 99061000

CHOMIAK Mikołaj PKSZERM WARSZAWA POL 2000-11-17 00111700

CZECHOWSKI Grzegorz 285 PKSZERM WARSZAWA POL 2000-07-11 00071100

KORZENIEWSKI Jan PKSZERM WARSZAWA POL 1998-02-18 98021800

POSTEK Jan PKSZERM WARSZAWA POL 1998-03-02 98030200

SOKOŁOWSKI Michał PKSZERM WARSZAWA POL 1999-07-10 99071001

WOJTCZAK Mikołaj 272 PKSZERM WARSZAWA POL 2000-06-29 00062900

ZBIERADA Bartłomiej 222 PKSZERM WARSZAWA POL 2000-03-08 00030800

LUBIENIECKI Wojciech 7 PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL 1999-12-08 99120800
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BIAŁAS Maciej 210 RMKS RYBNIK POL 2000-12-08 00120800

FAJKIS Jarosław 66 RMKS RYBNIK POL 1999-05-11 99051101

KAŁUZIŃSKI Ryszard 30 RMKS RYBNIK POL 1999-09-01 99090100

KOŁODZIEJ Jakub 40 RMKS RYBNIK POL 1999-06-12 99061200

KORDAS Kacper 3 RMKS RYBNIK POL 1998-03-16 98031600

MALINOWSKI Eligiusz 305 RMKS RYBNIK POL 2000-01-18 00011803

MENCEL Bartłomiej 58 RMKS RYBNIK POL 1998-01-09 98010901

WĄSIEWICZ Tomasz 79 RMKS RYBNIK POL 1999-07-21 99072101

WYPCHOŁ Jakub 126 RMKS RYBNIK POL 1999-02-12 99021201

LATUSZEK Bogumił 98 SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL 1999-10-27 99102701

WODNIAK Jakub 81 SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL 1998-11-26 98112601

CHOŁAST Mateusz 109 STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 1999-06-16 99061601

BLANIK Karol 9 T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1998-01-25 98012500

CICHACZEWSKI Bartłomiej 17 T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1998-02-02 98020202

HAUDER Sebastian 22 T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1999-02-26 99022603

DUDZIAK Piotr 219 UKS IRWIN MANIECZKI POL 2000-05-14 00051400

KOLAŃCZYK Wojciech 2 UKS IRWIN MANIECZKI POL 1999-07-14 99071402

LISIAK Jędrzej 21 UKS IRWIN MANIECZKI POL 1999-05-13 99051300

MAZURKIEWICZ Mateusz 27 UKS IRWIN MANIECZKI POL 1998-07-20 98072000

BORYCKA Maciej 214 UKS KOSYNIER GLIWICE POL 2000-03-14 00031400

CEBO Kacper 212 UKS KOSYNIER GLIWICE POL 2000-08-30 00083000

PIOTROWSKI Karol 220 UKS KOSYNIER GLIWICE POL 2000-05-11 00051100

SAJEWICZ Mikołaj 211 UKS KOSYNIER GLIWICE POL 2000-05-07 00050700

MUSZYŃSKI Witold 77 UKS KUKUŁKI KATOWICE POL 1999-03-24 99032400

GÓRAL Marcin 231 UKS MDK OLIMP LUBIN POL 2000-10-08 00100800

KOŁPA Piotr 207 UKS MDK OLIMP LUBIN POL 2000-01-18 00011802

PERDJON Szymon 101 UKS MDK OLIMP LUBIN POL 1998-05-26 98052602

MICHALAK Damian 1 UKS START OPOLE POL 1999-04-04 99040400

RACHWALIK Michał 201 UKS START OPOLE POL 2000-09-29 00092900

RALKO Filip 15 UKS START OPOLE POL 1999-05-09 99050900

GROBELNY Szymon 39 UKS TRÓJKA RADLIN POL 1999-05-22 99052200

KOTULSKI Przemysław 209 UKS TRÓJKA RADLIN POL 2000-02-23 00022300

SZAJTHAUER Robert 57 UKS TRÓJKA RADLIN POL 1999-06-24 99062402

ŚMIEJA Sebastian 67 UKS TRÓJKA RADLIN POL 1999-09-25 99092500

HORVATH Arpad WARSZAWIANKA POL 2000-06-09 00060903

MIESZAŁA Jakub WARTA ŚREM POL 2000-01-14 00011401

STRABEL Dominik WARTA ŚREM POL 1999-05-23 99052300

WOLNIEWICZ Paweł WARTA ŚREM POL 1998-06-29 98062902

JASIŃSKI Mateusz 87 WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 1999-03-26 99032600

KRZEMIŃSKI Antoni 8 WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 1998-04-07 98040701

LEWANDOWSKI Tomasz 42 WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 1998-01-08 98010800

KASPRZYK Sławomir WROCŁAWIANIE POL 1999-03-17 99031700

MARCINIAK Jarosław 224 ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL 2000-07-28 00072800

PIEKARZ Michał 204 ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL 2000-12-30 00123000

PROKOP Rafał 205 ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL 2000-05-08 00050800
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Wyniki pojedynków grupowych
Grupa nr 1

V/M ind. HS miejsce

SZKOP Wiktor MKS KUSY SZCZECIN POL -- 3 2 V2 V 0 2 2/6 -5 13 6

MICHALAK Damian UKS START OPOLE POL V -- V V V V V 6/6 14 24 1

LATUSZEK Bogumił SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL V 2 -- V V 3 1 3/6 -1 18 4

MALINOWSKI Eligiusz RMKS RYBNIK POL 1 1 2 -- 2 2 1 0/6 -13 9 7

KASPRZYK Sławomir WROCŁAWIANIE POL 1 2 3 V -- V V3 3/6 2 17 3

GROBELNY Szymon UKS TRÓJKA RADLIN POL V 1 V V 1 -- V 4/6 4 18 2

ŻÓŁKIEWSKI Bartłomiej ISR-S CULANI WARSZAWA POL V 1 V V 0 1 -- 3/6 -1 14 5

Grupa nr 2

V/M ind. HS miejsce

KOLAŃCZYK Wojciech UKS IRWIN MANIECZKI POL -- V3 V V V V V 6/6 11 23 1

KOŁODZIEJ Jakub RMKS RYBNIK POL 2 -- 3 V V V V 4/6 7 21 2

KOLER Kacper MKS KUSY SZCZECIN POL 1 V -- 1 V V V 4/6 1 18 3

KORZENIEWSKI Jan PKSZERM WARSZAWA POL 3 3 V -- V V 2 3/6 6 20 4

STRABEL Dominik WARTA ŚREM POL 2 1 0 0 -- 3 2 0/6 -16 8 7

KRZYPKOWSKI Mikołaj PIAST GLIWICE POL 2 0 3 2 V -- 1 1/6 -11 12 6

UZDOWSKI Filip ISR-S CULANI WARSZAWA POL 2 3 3 V3 V V -- 3/6 2 19 5

Grupa nr 3

V/M ind. HS miejsce

TUREK Jan PIAST GLIWICE POL -- V V 3 2 V 0 3/6 -3 17 4

PERDJON Szymon UKS MDK OLIMP LUBIN POL 3 -- V 2 1 V 2 2/6 -4 16 5

POSTEK Jan PKSZERM WARSZAWA POL 3 3 -- V V 1 0 2/6 -6 15 6

LECHOWICZ Bartosz DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL V V 3 -- V V 3 4/6 5 22 2

JASIŃSKI Mateusz WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL V V 2 2 -- V 2 3/6 0 18 3

DOBOSIEWICZ Robert KOLEJARZ WROCŁAW POL 2 1 V 2 3 -- 1 1/6 -8 13 7

KORDAS Kacper RMKS RYBNIK POL V V V V V V -- 6/6 16 24 1

Grupa nr 4

V/M ind. HS miejsce

ANTONIAK Konrad MUSZKIETER GLIWICE POL -- V V 1 2 2 V 3/6 0 17 3

WOLNIEWICZ Paweł WARTA ŚREM POL 3 -- V 1 0 V3 1 2/6 -6 12 5

CZECHOWSKI Grzegorz PKSZERM WARSZAWA POL 2 0 -- 3 0 V3 2 1/6 -11 10 6

LEWANDOWSKI Tomasz WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL V V V -- 3 V V 5/6 14 23 2

BARTOLEWSKI Wacław PIAST GLIWICE POL V V V V -- V V 6/6 19 24 1

WIĄZANIA Bernard AZS AWF KRAKÓW POL V 2 1 0 0 -- 2 1/6 -11 9 7

KLECZKOWSKI Maciej ISR-S CULANI WARSZAWA POL 0 V V 0 0 V -- 3/6 -5 12 4

Grupa nr 5

V/M ind. HS miejsce

TRUCHANOWSKI Andrzej PIAST GLIWICE POL -- 2 V V V X V 4/5 10 18 2

ĆWIELĄG Tomasz MUSZKIETER GLIWICE POL V3 -- V V V X V 5/5 11 19 1

MIESZAŁA Jakub WARTA ŚREM POL 0 2 -- 2 0 X 1 0/5 -15 5 6

WODNIAK Jakub SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL 2 2 V -- 1 X V 2/5 -1 13 4

MAZUREK Jakub KOLEJARZ WROCŁAW POL 2 2 V V -- X V 3/5 4 16 3

CHOŁAST Mateusz STSZERM LEGIA WARSZAWA POL S S S S S -- S skreślenie

WOJTCZAK Mikołaj PKSZERM WARSZAWA POL 1 0 V 0 3 X -- 1/5 -9 8 5
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Grupa nr 6

V/M ind. HS miejsce

NIKIEL Marcin MUSZKIETER GLIWICE POL -- V V V V V V 6/6 16 24 1

JANIK Krzysztof PIAST GLIWICE POL 0 -- V 1 3 3 0 1/6 -10 11 6

STASIENIUK Paweł MKS KUSY SZCZECIN POL 2 3 -- 0 2 3 1 0/6 -13 11 7

SOKOŁOWSKI Michał PKSZERM WARSZAWA POL 3 V3 V -- V V V 5/6 11 22 2

PADJAS Kacper ISR-S CULANI WARSZAWA POL 1 V V 3 -- 3 1 2/6 -5 16 5

KAŁUZIŃSKI Ryszard RMKS RYBNIK POL 2 V V 0 V -- V 4/6 1 18 3

RACHWALIK Michał UKS START OPOLE POL 0 V3 V 3 V 0 -- 3/6 0 14 4

Grupa nr 7

V/M ind. HS miejsce

HAŁACZKIEWICZ Michał MKS KUSY SZCZECIN POL -- 1 V V 1 2 1 2/6 -6 13 4

LUBIENIECKI Wojciech PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL V -- V V V V V 6/6 17 24 1

CHOMIAK Mikołaj PKSZERM WARSZAWA POL 2 2 -- V 0 V 1 2/6 -8 13 5

WĄSIEWICZ Tomasz RMKS RYBNIK POL 1 1 3 -- 1 V 3 1/6 -8 13 6

SZURLEJ Bartłomiej KOLEJARZ WROCŁAW POL V 1 V V -- V V 5/6 11 21 2

MAZURKIEWICZ Mateusz UKS IRWIN MANIECZKI POL V 1 2 1 3 -- 1 1/6 -10 12 7

MILEWSKI Mikołaj KS SZPADA WROCŁAW POL V 1 V V 1 V -- 4/6 4 18 3

Grupa nr 8

V/M ind. HS miejsce

KRZEMIŃSKI Antoni WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL -- V V 2 V V V 5/6 9 22 2

CINQUE Dante KKS KRAKÓW POL 0 -- 2 2 2 V 2 1/6 -11 12 7

HORVATH Arpad WARSZAWIANKA POL 3 V -- 0 V2 V V3 4/6 2 16 3

WYPCHOŁ Jakub RMKS RYBNIK POL V V V -- V V 2 5/6 12 22 1

HAUDER Sebastian T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1 V 1 1 -- V V 3/6 1 15 4

MUSZYŃSKI Witold UKS KUKUŁKI KATOWICE POL 3 3 1 1 2 -- V 1/6 -9 14 6

MARCINIAK Jarosław ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL 2 V 2 V 0 3 -- 2/6 -4 15 5

Grupa nr 9

V/M ind. HS miejsce

SIUDAK Aleksander KKS KRAKÓW POL -- V 3 V V 0 3/5 3 15 3

PIEKARZ Michał ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL 1 -- 2 V 3 0 1/5 -2 10 5

WŁADYKA Bartosz MKS KUSY SZCZECIN POL V V3 -- 2 3 1 2/5 -2 13 4

GÓRAL Marcin UKS MDK OLIMP LUBIN POL 1 0 V -- 0 3 1/5 -10 8 6

BLANIK Karol T.S. GÓRNIK RADLIN POL 2 V V V -- V3 4/5 5 17 2

DZIEKAN Krystian MKS GRYF MIELEC POL V V1 V2 V 2 -- 4/5 6 13 1

Grupa nr 10

V/M ind. HS miejsce

PROKOP Rafał ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL -- 1 V 2 2 V 2/5 -3 13 4

SZAJTHAUER Robert UKS TRÓJKA RADLIN POL V2 -- V 1 1 3 2/5 -3 11 5

LISIAK Jędrzej UKS IRWIN MANIECZKI POL 3 1 -- 2 1 1 0/5 -12 8 6

ZBIERADA Bartłomiej PKSZERM WARSZAWA POL V V V -- V 2 4/5 6 18 2

URBAN Karol MKS GRYF MIELEC POL V V V 3 -- V3 4/5 8 18 1

GWIŻDŻ Jakub PIAST GLIWICE POL 3 V V V 2 -- 3/5 4 17 3

Grupa nr 11

V/M ind. HS miejsce

RYSZKIEWICZ Artur MKS KUSY SZCZECIN POL -- 2 V V V V 4/5 9 18 1

BAR Michał PIAST GLIWICE POL V -- V V 2 V 4/5 6 18 2

KOŁPA Piotr UKS MDK OLIMP LUBIN POL 0 3 -- V 3 2 1/5 -6 12 5

PIOTROWSKI Karol UKS KOSYNIER GLIWICE POL 2 1 2 -- 1 1 0/5 -11 7 6

MURDZEK Krzysztof AZS AWF KRAKÓW POL 1 V3 V V -- 1 3/5 1 13 3

MENCEL Bartłomiej RMKS RYBNIK POL 2 3 V V2 V2 -- 3/5 1 13 3
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Grupa nr 12

V/M ind. HS miejsce

MAZUR Adam BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMPOL -- 2 V 1 V 1 2/5 -5 12 5

FRYC Szymon PAŁAC MŁODZIEŻY TARNÓW POL V -- V 2 1 3 2/5 0 14 4

BORYCKA Maciej UKS KOSYNIER GLIWICE POL 2 1 -- 2 2 1 0/5 -12 8 6

BIAŁAS Maciej RMKS RYBNIK POL V V3 V -- 3 2 3/5 3 16 3

ŚMIEJA Sebastian UKS TRÓJKA RADLIN POL 3 V V V -- V 4/5 8 19 1

SMUSZ Jan AZS AWF KRAKÓW POL V V V V 1 -- 4/5 6 17 2

Grupa nr 13

V/M ind. HS miejsce

KOTULSKI Przemysław UKS TRÓJKA RADLIN POL -- V3 2 V 1 1 2/5 -5 11 5

FAJKIS Jarosław RMKS RYBNIK POL 2 -- 1 2 V 0 1/5 -8 9 6

JANECKI Iwo KKS KRAKÓW POL V V -- 3 V 2 3/5 3 17 2

CEBO Kacper UKS KOSYNIER GLIWICE POL 2 V V -- V 1 3/5 1 15 3

ĆWIĘKA Wojciech MKS GRYF MIELEC POL V 2 3 1 -- V 2/5 -1 14 4

CICHACZEWSKI Bartłomiej T.S. GÓRNIK RADLIN POL V V V V 2 -- 4/5 10 18 1

Grupa nr 14

V/M ind. HS miejsce

SAJEWICZ Mikołaj UKS KOSYNIER GLIWICE POL -- 3 V 2 V V 3/5 2 17 3

WŁODARSKI Paweł MUSZKIETER GLIWICE POL V -- 2 2 2 V 2/5 -2 14 4

SŁOWIK Kacper KOLEJARZ WROCŁAW POL 3 V -- V V V 4/5 7 19 2

RALKO Filip UKS START OPOLE POL V V 3 -- V V 4/5 11 19 1

DUDZIAK Piotr UKS IRWIN MANIECZKI POL 1 V3 0 0 -- V 2/5 -7 8 5

WRÓBEL Kamil AZS AWF KATOWICE POL 3 2 3 0 1 -- 0/5 -11 9 6
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Ranking grupowy

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj V/M ind. HS Grupa

1 BARTOLEWSKI Wacław PIAST GLIWICE POL 1.000 19 24 zakwalifikowany

2 LUBIENIECKI Wojciech PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL 1.000 17 24 zakwalifikowany

3 KORDAS Kacper RMKS RYBNIK POL 1.000 16 24 zakwalifikowany

3 NIKIEL Marcin MUSZKIETER GLIWICE POL 1.000 16 24 zakwalifikowany

5 MICHALAK Damian UKS START OPOLE POL 1.000 14 24 zakwalifikowany

6 KOLAŃCZYK Wojciech UKS IRWIN MANIECZKI POL 1.000 11 23 zakwalifikowany

7 ĆWIELĄG Tomasz MUSZKIETER GLIWICE POL 1.000 11 19 zakwalifikowany

8 LEWANDOWSKI Tomasz WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 0.833 14 23 zakwalifikowany

9 WYPCHOŁ Jakub RMKS RYBNIK POL 0.833 12 22 zakwalifikowany

10 SOKOŁOWSKI Michał PKSZERM WARSZAWA POL 0.833 11 22 zakwalifikowany

11 SZURLEJ Bartłomiej KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.833 11 21 zakwalifikowany

12 KRZEMIŃSKI Antoni WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 0.833 9 22 zakwalifikowany

13 RALKO Filip UKS START OPOLE POL 0.800 11 19 zakwalifikowany

14 CICHACZEWSKI Bartłomiej T.S. GÓRNIK RADLIN POL 0.800 10 18 zakwalifikowany

14 TRUCHANOWSKI Andrzej PIAST GLIWICE POL 0.800 10 18 zakwalifikowany

16 RYSZKIEWICZ Artur MKS KUSY SZCZECIN POL 0.800 9 18 zakwalifikowany

17 ŚMIEJA Sebastian UKS TRÓJKA RADLIN POL 0.800 8 19 zakwalifikowany

18 URBAN Karol MKS GRYF MIELEC POL 0.800 8 18 zakwalifikowany

19 SŁOWIK Kacper KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.800 7 19 zakwalifikowany

20 BAR Michał PIAST GLIWICE POL 0.800 6 18 zakwalifikowany

20 ZBIERADA Bartłomiej PKSZERM WARSZAWA POL 0.800 6 18 zakwalifikowany

22 SMUSZ Jan AZS AWF KRAKÓW POL 0.800 6 17 zakwalifikowany

23 DZIEKAN Krystian MKS GRYF MIELEC POL 0.800 6 13 zakwalifikowany

24 BLANIK Karol T.S. GÓRNIK RADLIN POL 0.800 5 17 zakwalifikowany

25 KOŁODZIEJ Jakub RMKS RYBNIK POL 0.667 7 21 zakwalifikowany

26 LECHOWICZ Bartosz DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL 0.667 5 22 zakwalifikowany

27 GROBELNY Szymon UKS TRÓJKA RADLIN POL 0.667 4 18 zakwalifikowany

27 MILEWSKI Mikołaj KS SZPADA WROCŁAW POL 0.667 4 18 zakwalifikowany

29 HORVATH Arpad WARSZAWIANKA POL 0.667 2 16 zakwalifikowany

30 KAŁUZIŃSKI Ryszard RMKS RYBNIK POL 0.667 1 18 zakwalifikowany

30 KOLER Kacper MKS KUSY SZCZECIN POL 0.667 1 18 zakwalifikowany

32 GWIŻDŻ Jakub PIAST GLIWICE POL 0.600 4 17 zakwalifikowany

33 MAZUREK Jakub KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.600 4 16 zakwalifikowany

34 JANECKI Iwo KKS KRAKÓW POL 0.600 3 17 zakwalifikowany

35 BIAŁAS Maciej RMKS RYBNIK POL 0.600 3 16 zakwalifikowany

36 SIUDAK Aleksander KKS KRAKÓW POL 0.600 3 15 zakwalifikowany

37 SAJEWICZ Mikołaj UKS KOSYNIER GLIWICE POL 0.600 2 17 zakwalifikowany

38 CEBO Kacper UKS KOSYNIER GLIWICE POL 0.600 1 15 zakwalifikowany

39 MENCEL Bartłomiej RMKS RYBNIK POL 0.600 1 13 zakwalifikowany

39 MURDZEK Krzysztof AZS AWF KRAKÓW POL 0.600 1 13 zakwalifikowany

41 KORZENIEWSKI Jan PKSZERM WARSZAWA POL 0.500 6 20 zakwalifikowany

42 UZDOWSKI Filip ISR-S CULANI WARSZAWA POL 0.500 2 19 zakwalifikowany

43 KASPRZYK Sławomir WROCŁAWIANIE POL 0.500 2 17 zakwalifikowany

44 HAUDER Sebastian T.S. GÓRNIK RADLIN POL 0.500 1 15 zakwalifikowany

45 JASIŃSKI Mateusz WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 0.500 0 18 zakwalifikowany

46 ANTONIAK Konrad MUSZKIETER GLIWICE POL 0.500 0 17 zakwalifikowany

47 RACHWALIK Michał UKS START OPOLE POL 0.500 0 14 zakwalifikowany
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Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj V/M ind. HS Grupa

48 LATUSZEK Bogumił SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL 0.500 -1 18 zakwalifikowany

49 ŻÓŁKIEWSKI Bartłomiej ISR-S CULANI WARSZAWA POL 0.500 -1 14 zakwalifikowany

50 TUREK Jan PIAST GLIWICE POL 0.500 -3 17 zakwalifikowany

51 KLECZKOWSKI Maciej ISR-S CULANI WARSZAWA POL 0.500 -5 12 zakwalifikowany

52 FRYC Szymon PAŁAC MŁODZIEŻY TARNÓW POL 0.400 0 14 zakwalifikowany

53 ĆWIĘKA Wojciech MKS GRYF MIELEC POL 0.400 -1 14 zakwalifikowany

54 WODNIAK Jakub SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL 0.400 -1 13 zakwalifikowany

55 WŁODARSKI Paweł MUSZKIETER GLIWICE POL 0.400 -2 14 zakwalifikowany

56 WŁADYKA Bartosz MKS KUSY SZCZECIN POL 0.400 -2 13 zakwalifikowany

57 PROKOP Rafał ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL 0.400 -3 13 zakwalifikowany

58 SZAJTHAUER Robert UKS TRÓJKA RADLIN POL 0.400 -3 11 zakwalifikowany

59 MAZUR Adam BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMPOL 0.400 -5 12 zakwalifikowany

60 KOTULSKI Przemysław UKS TRÓJKA RADLIN POL 0.400 -5 11 zakwalifikowany

61 DUDZIAK Piotr UKS IRWIN MANIECZKI POL 0.400 -7 8 zakwalifikowany

62 PERDJON Szymon UKS MDK OLIMP LUBIN POL 0.333 -4 16 zakwalifikowany

63 MARCINIAK Jarosław ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL 0.333 -4 15 zakwalifikowany

64 PADJAS Kacper ISR-S CULANI WARSZAWA POL 0.333 -5 16 zakwalifikowany

65 SZKOP Wiktor MKS KUSY SZCZECIN POL 0.333 -5 13 wyeliminowany

66 POSTEK Jan PKSZERM WARSZAWA POL 0.333 -6 15 wyeliminowany

67 HAŁACZKIEWICZ Michał MKS KUSY SZCZECIN POL 0.333 -6 13 wyeliminowany

68 WOLNIEWICZ Paweł WARTA ŚREM POL 0.333 -6 12 wyeliminowany

69 CHOMIAK Mikołaj PKSZERM WARSZAWA POL 0.333 -8 13 wyeliminowany

70 PIEKARZ Michał ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL 0.200 -2 10 wyeliminowany

71 KOŁPA Piotr UKS MDK OLIMP LUBIN POL 0.200 -6 12 wyeliminowany

72 FAJKIS Jarosław RMKS RYBNIK POL 0.200 -8 9 wyeliminowany

73 WOJTCZAK Mikołaj PKSZERM WARSZAWA POL 0.200 -9 8 wyeliminowany

74 GÓRAL Marcin UKS MDK OLIMP LUBIN POL 0.200 -10 8 wyeliminowany

75 DOBOSIEWICZ Robert KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.167 -8 13 wyeliminowany

75 WĄSIEWICZ Tomasz RMKS RYBNIK POL 0.167 -8 13 wyeliminowany

77 MUSZYŃSKI Witold UKS KUKUŁKI KATOWICE POL 0.167 -9 14 wyeliminowany

78 MAZURKIEWICZ Mateusz UKS IRWIN MANIECZKI POL 0.167 -10 12 wyeliminowany

79 JANIK Krzysztof PIAST GLIWICE POL 0.167 -10 11 wyeliminowany

80 CINQUE Dante KKS KRAKÓW POL 0.167 -11 12 wyeliminowany

80 KRZYPKOWSKI Mikołaj PIAST GLIWICE POL 0.167 -11 12 wyeliminowany

82 CZECHOWSKI Grzegorz PKSZERM WARSZAWA POL 0.167 -11 10 wyeliminowany

83 WIĄZANIA Bernard AZS AWF KRAKÓW POL 0.167 -11 9 wyeliminowany

84 WRÓBEL Kamil AZS AWF KATOWICE POL 0.000 -11 9 wyeliminowany

85 PIOTROWSKI Karol UKS KOSYNIER GLIWICE POL 0.000 -11 7 wyeliminowany

86 BORYCKA Maciej UKS KOSYNIER GLIWICE POL 0.000 -12 8 wyeliminowany

86 LISIAK Jędrzej UKS IRWIN MANIECZKI POL 0.000 -12 8 wyeliminowany

88 STASIENIUK Paweł MKS KUSY SZCZECIN POL 0.000 -13 11 wyeliminowany

89 MALINOWSKI Eligiusz RMKS RYBNIK POL 0.000 -13 9 wyeliminowany

90 MIESZAŁA Jakub WARTA ŚREM POL 0.000 -15 5 wyeliminowany

91 STRABEL Dominik WARTA ŚREM POL 0.000 -16 8 wyeliminowany



Mistrzostwa Polski Wrocław, 2012-06-09

Tabela z 64   strona 1/2
BARTOLEWSKI Wacław POL

PIAST GLIWICE

PADJAS Kacper POL
ISR-S CULANI WARSZAWA

MAZUREK Jakub POL
KOLEJARZ WROCŁAW

GWIŻDŻ Jakub POL
PIAST GLIWICE

ŚMIEJA Sebastian POL
UKS TRÓJKA RADLIN

LATUSZEK Bogumił POL
SKS GRASS-HOPPER KALWARIA

ŻÓŁKIEWSKI Bartłomiej POL
ISR-S CULANI WARSZAWA

RYSZKIEWICZ Artur POL
MKS KUSY SZCZECIN

WYPCHOŁ Jakub POL
RMKS RYBNIK

WŁADYKA Bartosz POL
MKS KUSY SZCZECIN

KORZENIEWSKI Jan POL
PKSZERM WARSZAWA

BLANIK Karol POL
T.S. GÓRNIK RADLIN

KOŁODZIEJ Jakub POL
RMKS RYBNIK

MURDZEK Krzysztof POL
AZS AWF KRAKÓW

PROKOP Rafał POL
ZERWIKAPTUR KRAKÓW

LEWANDOWSKI Tomasz POL
WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA

MICHALAK Damian POL
UKS START OPOLE

KOTULSKI Przemysław POL
UKS TRÓJKA RADLIN

SAJEWICZ Mikołaj POL
UKS KOSYNIER GLIWICE

GROBELNY Szymon POL
UKS TRÓJKA RADLIN

ZBIERADA Bartłomiej POL
PKSZERM WARSZAWA

HAUDER Sebastian POL
T.S. GÓRNIK RADLIN

ĆWIĘKA Wojciech POL
MKS GRYF MIELEC

KRZEMIŃSKI Antoni POL
WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA

RALKO Filip POL
UKS START OPOLE

FRYC Szymon POL
PAŁAC MŁODZIEŻY TARNÓW

JASIŃSKI Mateusz POL
WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA

BAR Michał POL
PIAST GLIWICE

HORVATH Arpad POL
WARSZAWIANKA

SIUDAK Aleksander POL
KKS KRAKÓW

DUDZIAK Piotr POL
UKS IRWIN MANIECZKI

NIKIEL Marcin POL
MUSZKIETER GLIWICE

BARTOLEWSKI Wacław
12/5

GWIŻDŻ Jakub
12/9

ŚMIEJA Sebastian
12/5

RYSZKIEWICZ Artur
12/8

WŁADYKA Bartosz
12/9

BLANIK Karol
12/3

KOŁODZIEJ Jakub
12/5

LEWANDOWSKI Tomasz
12/3

MICHALAK Damian
8/7

GROBELNY Szymon
12/4

ZBIERADA Bartłomiej
12/6

KRZEMIŃSKI Antoni
11/9

FRYC Szymon
12/9

BAR Michał
12/6

SIUDAK Aleksander
12/5

NIKIEL Marcin
12/3

BARTOLEWSKI Wacław
12/9

RYSZKIEWICZ Artur
12/11

BLANIK Karol
12/9

LEWANDOWSKI Tomasz
12/6

MICHALAK Damian
7/5

KRZEMIŃSKI Antoni
12/7

FRYC Szymon
12/11

NIKIEL Marcin
12/4

BARTOLEWSKI Wacław
12/2

BLANIK Karol
12/11

MICHALAK Damian
12/11

NIKIEL Marcin
12/4
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KORDAS Kacper POL

RMKS RYBNIK

PERDJON Szymon POL
UKS MDK OLIMP LUBIN

BIAŁAS Maciej POL
RMKS RYBNIK

KAŁUZIŃSKI Ryszard POL
RMKS RYBNIK

SŁOWIK Kacper POL
KOLEJARZ WROCŁAW

ANTONIAK Konrad POL
MUSZKIETER GLIWICE

KLECZKOWSKI Maciej POL
ISR-S CULANI WARSZAWA

TRUCHANOWSKI Andrzej POL
PIAST GLIWICE

SZURLEJ Bartłomiej POL
KOLEJARZ WROCŁAW

WODNIAK Jakub POL
SKS GRASS-HOPPER KALWARIA

KASPRZYK Sławomir POL
WROCŁAWIANIE

SMUSZ Jan POL
AZS AWF KRAKÓW

MILEWSKI Mikołaj POL
KS SZPADA WROCŁAW

CEBO Kacper POL
UKS KOSYNIER GLIWICE

MAZUR Adam POL
BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERM

KOLAŃCZYK Wojciech POL
UKS IRWIN MANIECZKI

ĆWIELĄG Tomasz POL
MUSZKIETER GLIWICE

SZAJTHAUER Robert POL
UKS TRÓJKA RADLIN

MENCEL Bartłomiej POL
RMKS RYBNIK

LECHOWICZ Bartosz POL
DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW

DZIEKAN Krystian POL
MKS GRYF MIELEC

UZDOWSKI Filip POL
ISR-S CULANI WARSZAWA

WŁODARSKI Paweł POL
MUSZKIETER GLIWICE

SOKOŁOWSKI Michał POL
PKSZERM WARSZAWA

CICHACZEWSKI Bartłomiej POL
T.S. GÓRNIK RADLIN

TUREK Jan POL
PIAST GLIWICE

RACHWALIK Michał POL
UKS START OPOLE

URBAN Karol POL
MKS GRYF MIELEC

KOLER Kacper POL
MKS KUSY SZCZECIN

JANECKI Iwo POL
KKS KRAKÓW

MARCINIAK Jarosław POL
ZERWIKAPTUR KRAKÓW

LUBIENIECKI Wojciech POL
PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC

KORDAS Kacper
11/10

KAŁUZIŃSKI Ryszard
12/4

SŁOWIK Kacper
12/11

TRUCHANOWSKI Andrzej
12/4

SZURLEJ Bartłomiej
12/5

KASPRZYK Sławomir
12/11

MILEWSKI Mikołaj
12/6

KOLAŃCZYK Wojciech
12/6

ĆWIELĄG Tomasz
12/5

LECHOWICZ Bartosz
12/11

DZIEKAN Krystian
12/5

SOKOŁOWSKI Michał
12/3

CICHACZEWSKI Bartłomiej
12/4

URBAN Karol
12/9

JANECKI Iwo
12/8

LUBIENIECKI Wojciech
12/3

KORDAS Kacper
11/7

TRUCHANOWSKI Andrzej
9/8

SZURLEJ Bartłomiej
12/11

MILEWSKI Mikołaj
12/6

ĆWIELĄG Tomasz
12/9

SOKOŁOWSKI Michał
4/3

URBAN Karol
12/7

LUBIENIECKI Wojciech
12/6

KORDAS Kacper
4/3

SZURLEJ Bartłomiej
12/4

SOKOŁOWSKI Michał
12/11

LUBIENIECKI Wojciech
12/10
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BARTOLEWSKI Wacław POL

PIAST GLIWICE

RYSZKIEWICZ Artur POL
MKS KUSY SZCZECIN

BLANIK Karol POL
T.S. GÓRNIK RADLIN

LEWANDOWSKI Tomasz POL
WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA

MICHALAK Damian POL
UKS START OPOLE

KRZEMIŃSKI Antoni POL
WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA

FRYC Szymon POL
PAŁAC MŁODZIEŻY TARNÓW

NIKIEL Marcin POL
MUSZKIETER GLIWICE

KORDAS Kacper POL
RMKS RYBNIK

TRUCHANOWSKI Andrzej POL
PIAST GLIWICE

SZURLEJ Bartłomiej POL
KOLEJARZ WROCŁAW

MILEWSKI Mikołaj POL
KS SZPADA WROCŁAW

ĆWIELĄG Tomasz POL
MUSZKIETER GLIWICE

SOKOŁOWSKI Michał POL
PKSZERM WARSZAWA

URBAN Karol POL
MKS GRYF MIELEC

LUBIENIECKI Wojciech POL
PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC

BARTOLEWSKI Wacław
12/2

BLANIK Karol
12/11

MICHALAK Damian
12/11

NIKIEL Marcin
12/4

KORDAS Kacper
4/3

SZURLEJ Bartłomiej
12/4

SOKOŁOWSKI Michał
12/11

LUBIENIECKI Wojciech
12/10

BARTOLEWSKI Wacław
12/11

NIKIEL Marcin
12/8

KORDAS Kacper
12/2

LUBIENIECKI Wojciech
10/9

NIKIEL Marcin
12/3

LUBIENIECKI Wojciech
9/5

Tabela z 8
BARTOLEWSKI Wacław POL

PIAST GLIWICE

BLANIK Karol POL
T.S. GÓRNIK RADLIN

MICHALAK Damian POL
UKS START OPOLE

NIKIEL Marcin POL
MUSZKIETER GLIWICE

KORDAS Kacper POL
RMKS RYBNIK

SZURLEJ Bartłomiej POL
KOLEJARZ WROCŁAW

SOKOŁOWSKI Michał POL
PKSZERM WARSZAWA

LUBIENIECKI Wojciech POL
PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC

BARTOLEWSKI Wacław
12/11

NIKIEL Marcin
12/8

KORDAS Kacper
12/2

LUBIENIECKI Wojciech
10/9

NIKIEL Marcin
12/3

LUBIENIECKI Wojciech
9/5

NIKIEL Marcin
12/5
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1 NIKIEL Marcin MUSZKIETER GLIWICE POL 1998-01-15 98011500

2 LUBIENIECKI Wojciech PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL 1999-12-08 99120800

3 BARTOLEWSKI Wacław PIAST GLIWICE POL 1998-07-21 98072100

3 KORDAS Kacper RMKS RYBNIK POL 1998-03-16 98031600

5 MICHALAK Damian UKS START OPOLE POL 1999-04-04 99040400

6 SOKOŁOWSKI Michał PKSZERM WARSZAWA POL 1999-07-10 99071001

7 SZURLEJ Bartłomiej KOLEJARZ WROCŁAW POL 2000-09-19 00091900

8 BLANIK Karol T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1998-01-25 98012500

9 ĆWIELĄG Tomasz MUSZKIETER GLIWICE POL 1998-02-13 98021300

10 LEWANDOWSKI Tomasz WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 1998-01-08 98010800

11 KRZEMIŃSKI Antoni WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 1998-04-07 98040701

12 TRUCHANOWSKI Andrzej PIAST GLIWICE POL 1998-06-20 98062000

13 RYSZKIEWICZ Artur MKS KUSY SZCZECIN POL 1999-04-13 99041300

14 URBAN Karol MKS GRYF MIELEC POL 1998-08-07 98080701

15 MILEWSKI Mikołaj KS SZPADA WROCŁAW POL 1998-04-18 98041801

16 FRYC Szymon PAŁAC MŁODZIEŻY TARNÓW POL 1998-07-06 98070600

17 KOLAŃCZYK Wojciech UKS IRWIN MANIECZKI POL 1999-07-14 99071402

18 CICHACZEWSKI Bartłomiej T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1998-02-02 98020202

19 ŚMIEJA Sebastian UKS TRÓJKA RADLIN POL 1999-09-25 99092500

20 SŁOWIK Kacper KOLEJARZ WROCŁAW POL 1999-08-16 99081600

21 BAR Michał PIAST GLIWICE POL 1999-01-20 99012000

21 ZBIERADA Bartłomiej PKSZERM WARSZAWA POL 2000-03-08 00030800

23 DZIEKAN Krystian MKS GRYF MIELEC POL 1998-11-09 98110901

24 KOŁODZIEJ Jakub RMKS RYBNIK POL 1999-06-12 99061200

25 LECHOWICZ Bartosz DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL 1998-08-10 98081000

26 GROBELNY Szymon UKS TRÓJKA RADLIN POL 1999-05-22 99052200

27 KAŁUZIŃSKI Ryszard RMKS RYBNIK POL 1999-09-01 99090100

28 GWIŻDŻ Jakub PIAST GLIWICE POL 1998-08-15 98081502

29 JANECKI Iwo KKS KRAKÓW POL 1999-06-01 99060100

30 SIUDAK Aleksander KKS KRAKÓW POL 1999-03-12 99031200

31 KASPRZYK Sławomir WROCŁAWIANIE POL 1999-03-17 99031700

32 WŁADYKA Bartosz MKS KUSY SZCZECIN POL 1998-08-02 98080201

33 WYPCHOŁ Jakub RMKS RYBNIK POL 1999-02-12 99021201

34 RALKO Filip UKS START OPOLE POL 1999-05-09 99050900

35 SMUSZ Jan AZS AWF KRAKÓW POL 1998-12-24 98122401

36 HORVATH Arpad WARSZAWIANKA POL 2000-06-09 00060903

37 KOLER Kacper MKS KUSY SZCZECIN POL 1998-06-29 98062900

38 MAZUREK Jakub KOLEJARZ WROCŁAW POL 1999-09-22 99092200

39 BIAŁAS Maciej RMKS RYBNIK POL 2000-12-08 00120800

40 SAJEWICZ Mikołaj UKS KOSYNIER GLIWICE POL 2000-05-07 00050700

41 CEBO Kacper UKS KOSYNIER GLIWICE POL 2000-08-30 00083000

42 MENCEL Bartłomiej RMKS RYBNIK POL 1998-01-09 98010901

42 MURDZEK Krzysztof AZS AWF KRAKÓW POL 1999-09-11 99091101

44 KORZENIEWSKI Jan PKSZERM WARSZAWA POL 1998-02-18 98021800

45 UZDOWSKI Filip ISR-S CULANI WARSZAWA POL 1998-06-16 98061602

46 HAUDER Sebastian T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1999-02-26 99022603

47 JASIŃSKI Mateusz WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 1999-03-26 99032600
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48 ANTONIAK Konrad MUSZKIETER GLIWICE POL 1998-06-02 98060201

49 RACHWALIK Michał UKS START OPOLE POL 2000-09-29 00092900

50 LATUSZEK Bogumił SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL 1999-10-27 99102701

51 ŻÓŁKIEWSKI Bartłomiej ISR-S CULANI WARSZAWA POL 1998-11-24 98112401

52 TUREK Jan PIAST GLIWICE POL 1999-06-10 99061000

53 KLECZKOWSKI Maciej ISR-S CULANI WARSZAWA POL 1998-06-30 98063002

54 ĆWIĘKA Wojciech MKS GRYF MIELEC POL 1999-04-24 99042400

55 WODNIAK Jakub SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL 1998-11-26 98112601

56 WŁODARSKI Paweł MUSZKIETER GLIWICE POL 1999-08-18 99081800

57 PROKOP Rafał ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL 2000-05-08 00050800

58 SZAJTHAUER Robert UKS TRÓJKA RADLIN POL 1999-06-24 99062402

59 MAZUR Adam BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMPOL 1998-06-23 98062302

60 KOTULSKI Przemysław UKS TRÓJKA RADLIN POL 2000-02-23 00022300

61 DUDZIAK Piotr UKS IRWIN MANIECZKI POL 2000-05-14 00051400

62 PERDJON Szymon UKS MDK OLIMP LUBIN POL 1998-05-26 98052602

63 MARCINIAK Jarosław ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL 2000-07-28 00072800

64 PADJAS Kacper ISR-S CULANI WARSZAWA POL 1998-12-06 98120601

65 SZKOP Wiktor MKS KUSY SZCZECIN POL 1999-10-14 99101402

66 POSTEK Jan PKSZERM WARSZAWA POL 1998-03-02 98030200

67 HAŁACZKIEWICZ Michał MKS KUSY SZCZECIN POL 2000-11-21 00112101

68 WOLNIEWICZ Paweł WARTA ŚREM POL 1998-06-29 98062902

69 CHOMIAK Mikołaj PKSZERM WARSZAWA POL 2000-11-17 00111700

70 PIEKARZ Michał ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL 2000-12-30 00123000

71 KOŁPA Piotr UKS MDK OLIMP LUBIN POL 2000-01-18 00011802

72 FAJKIS Jarosław RMKS RYBNIK POL 1999-05-11 99051101

73 WOJTCZAK Mikołaj PKSZERM WARSZAWA POL 2000-06-29 00062900

74 GÓRAL Marcin UKS MDK OLIMP LUBIN POL 2000-10-08 00100800

75 DOBOSIEWICZ Robert KOLEJARZ WROCŁAW POL 1998-03-24 98032402

75 WĄSIEWICZ Tomasz RMKS RYBNIK POL 1999-07-21 99072101

77 MUSZYŃSKI Witold UKS KUKUŁKI KATOWICE POL 1999-03-24 99032400

78 MAZURKIEWICZ Mateusz UKS IRWIN MANIECZKI POL 1998-07-20 98072000

79 JANIK Krzysztof PIAST GLIWICE POL 1999-04-02 99040201

80 CINQUE Dante KKS KRAKÓW POL 1998-06-03 98060300

80 KRZYPKOWSKI Mikołaj PIAST GLIWICE POL 1999-04-23 99042300

82 CZECHOWSKI Grzegorz PKSZERM WARSZAWA POL 2000-07-11 00071100

83 WIĄZANIA Bernard AZS AWF KRAKÓW POL 1999-12-29 99122901

84 WRÓBEL Kamil AZS AWF KATOWICE POL 1998-01-22 98012202

85 PIOTROWSKI Karol UKS KOSYNIER GLIWICE POL 2000-05-11 00051100

86 BORYCKA Maciej UKS KOSYNIER GLIWICE POL 2000-03-14 00031400

86 LISIAK Jędrzej UKS IRWIN MANIECZKI POL 1999-05-13 99051300

88 STASIENIUK Paweł MKS KUSY SZCZECIN POL 2000-05-02 00050202

89 MALINOWSKI Eligiusz RMKS RYBNIK POL 2000-01-18 00011803

90 MIESZAŁA Jakub WARTA ŚREM POL 2000-01-14 00011401

91 STRABEL Dominik WARTA ŚREM POL 1999-05-23 99052300


